АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУНУ

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

АЙТЫЫШКЫНЫ

«14» июня  2019  г.                            г. Чадан                   № 168-р

Об утверждении целевых показателей в разрезе сельских поселений

Дзун-Хемчикского кожууна по реализации национального проекта

«Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной

инициативы»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации  В.В. Путина от

«07» мая 2018 года: № 204 «О национальных целях и стратегических задачах

развития Российской Федерации на период до 2024 года», в целях

регионального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка

индивидуальной инициативы» администрация Дзун-Хемчикского кожууна,

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить целевые показатели муниципальных программ в разрезе

сельских поселений Дзун-Хемчикского кожууна по реализации

национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка

индивидуальной инициативы» на период 2019-2024 годы:

- «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной

инициативы»;

- «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности»;

- «Расширение доступа субъектов МСП к финансовым ресурсам, в том

числе к льготному финансированию»;

- «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства»;

- «Популяризация предпринимательства».

        2. Утвердить целевые показатели в разрезе сельских поселений Дзун-

Хемчикского кожууна по реализации национального проекта «Малое и

среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной инициативы» на

период 2019 год.

       3. Председателям администраций сельских поселений обеспечить

исполнение целевых показателей в разрезе сельских поселений Дзун-

Хемчикского кожууна по реализации национального проекта «Малое и

среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной инициативы».

         4. Информацию о выполнении плана целевых показателей

предоставлять ежеквартально в отдел экономики в срок до 10 числа.

         5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о. заместителя председателя по экономике Куулар А.К.

Председатель администрации

Дзун-Хемчикского кожууна                                                  Монгуш Х.С-Д.

Исп. Тамдын А.А

тел: 21191